
Uchwala Nr 158/XXIII/20

Rady M iejskiej w Chorzelach 
z dnia 28 maja 2020 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 i 9 lit.d,e,i, art.51 ust.l, art.58, art.61 ust 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 211, 212 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) 
Rada Miejska uchwala, co następuje:

§1-
W budżecie gminy na 2020 r. zatwierdzonym Uchwałą Nr 116/X V I/19 Rady Miejskiej 
w Chorzelach z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2020 r. 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami Nr 1, 2, 3, 4, 5 do niniejszej uchwały.

§2.
Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu gminy na 2020 r. o kwotę 1 620 202,32 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. Dochody po zmianie wynoszą 58 119 786,54 zł, w tym:
- dochody bieżące 54 301 722,75 zł,
- dochody majątkowe 3 818 063,79 zł.

§3.
Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu gminy na 2020 r. o kwotę 1 620 202,32 zł oraz 
przeniesień, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. Wydatki po zmianie wynoszą 
70 025 390,78 zł, w tym:
- wydatki bieżące 52 260 311,35 zł,
- wydatki majątkowe 17 765 079,43 zł
Dokonuje się zwiększenia wydatków majątkowych na 2020 r. o kwotę 1 957 007,72 zł i ustala się 
je w wysokości 17 765 079,43 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§4.
Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem 
Nr 4 do niniejszej uchwały.

§5-
Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

§6.
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chorzele.

§7.
1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2020.
2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

'(A

PR ZEPO I 
Ra fćtCY

JVU
dr Michał Wiśnicki



Zestawienie dokonanych zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2020 r.
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 158/XXI11/20 Rady Miejskiej w Chorzelach z dnia 28 maja 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 500 500,00 1 366 263,32 1 866 763 ,32

60016 Drogi publiczne gminne 500 000,00 1 366 263,32 1 866 263,32

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

500 000,00 1 366 263,32 1 866 263,32

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

10 818 505,48 -1 618,00 10 816 887 ,48

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 4 979 238,00 -1 618,00 4 977 620,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 4 729 238,00 -1 618,00 4 727 620,00
758 Różne rozliczenia 18 855  502,00 255 557,00 19 111 059 ,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 9 859 864,00 255 557,00 10 115421,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 859 864,00 255 557,00 10 115421,00

Razem: 56 499 584,22 1 620 202,32 58 119 786,54

PRZEWODU
R a i

dr

W W i ' |'

■ f w
M icha ł WiśWiśnicki

BeSTia Strona 1 z 1



Zestawienie dokonanych zmian w planie wydatków buazetu gminy na 2020 rfazę

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 158/XXIII/20 Rady Miejskiej w Chorzelach z dnia 28 maja 2020 r.

D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f T r e ś ć P rz e d  z m ia n ą Z m ia n a P o  z m ia n ie

600 T ra n s p o rt i łą c zn o ś ć 4 631 597,31 1 366 263 ,32 5 997 860 ,63

60016 Drogi publiczne gminne 4 603 221,89 1 366 263,32 5 969 485,21
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 884 819,49 1 366 263,32 5 251 082,81

801 O ś w ia ta  i w y c h o w an ie 18 045  218,45 -336 805,40 17 708 413 ,05

80113 Dowożenie uczniów do szkół 898 584,80 -1 618,00 896 966,80
4300 Zakup usług pozostałych 600 000,00 -1 618,00 598 382,00

80195 Pozostała działalność 963 548,35 -335 187,40 628 360,95

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

620 744,40 -590 744,40 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 255 557,00 255 557,00
853 P o zo s ta łe  za d a n ia  w  za k re s ie  p o lityk i sp o łe c zn e j 88 800,00 0,00 88 800 ,00

85395 Pozostała działalność 88 800,00 0,00 88 800,00
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 12 701,27 12 701,27
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 306,73 2 306,73
4307 Zakup usług pozostałych 55 568,84 -12 701,27 42 867,57
4309 Zakup usług pozostałych 9 439,16 -2 306,73 7 132,43

900 G o s p o d a rk a  k o m u n a ln a  i o ch ro n a  ś ro d o w is ka 14 552 811,91 590 744 ,40 15 143 556,31

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 6 296 525,40 590 744,40 6 887 269,80
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 607 895,75 590 744,40 6 198 640,15

Razem: 68 405 188,46 1 620 202,32 70 025 390,78

PB55EWOB

dr Michał Wiśnicki

BeSTia Strona 1 z 1



Zestawienie dokonanych zmian w planie wydatkó\i majątkowych na 2020 r.
Załącznik nr 3 do Uchwały Nr 158/XXIII/20 Rady Miejskiej w Chorzelach z dnia 28 maja 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 T ra n s p o rt i łączn o ść 3 884 819,49 1 366 263,32 5 251 082,81

60016 Drogi publiczne gminne 3 884 819,49 1 366 263,32 5 251 082,81

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 884 819,49 1 366 263,32 5 251 082,81
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Opaleniec wraz z rozbudową 
drogi gminnej do PSG podstrefy Chorzele I 1 598 619,49 0,00 1 598 619,49

Rozbudowa drogi gminnej Gadomiec Chrzczany -  Gadomiec Miłocięta w 
km od 0+000,00 do km 2+141,37 0,00 1 366 263,32 1 366 263,32

Wykonanie chodników w msc. Łaz 1 263 625,00 0,00 1 263 625,00
Wykonanie dokumentacji projektowej na modernizację drogi w msc. Stara 
Wieś 53 505,00 0,00 53 505,00

Wykonanie kompletnej dokumentacji projektowo - kosztorysowej na 
przebudowę drogi gminnej w msc. Duczymin 0,00 0,00 0,00

Wykonanie kompletnej dokumentacji projektowo - kosztorysowej na 
przebudowę drogi gminnej zlokalizowanej w miejscowości Jedlinka 40 590,00 0,00 40 590,00

Wykonanie kompletnej dokumentacji projektowo kosztorysowej na 
budowę drogi na osiedlu przy ul. Grunwaldzkiej 44 895,00 0,00 44 895,00

Wykonanie projektu na modernizację drogi w miejscowości Binduga 48 585,00 0,00 48 585,00

Wykonanie przebudowy drogi Rembielin - etap II 835 000,00 0,00 835 000,00

900 G o s p o d a rk a  kom u n a ln a  i o ch ro n a  ś ro d o w is ka 11 881 252,22 590 744,40 12 471 996 ,62

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 6 295 517,74 590 744,40 6 886 262,14

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 517,74 0,00 65 517,74
Wykonanie odwiertów, wykup działki oraz przygotowanie dokumentacji 
projektowej na SUW Krukowo 65 517,74 0,00 65 517,74

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 542 104,25 0,00 542 104,25

Przebudowa i rozbudowa miejskiej oczyszczalni ścieków w Chorzelach 542 104,25 0,00 542 104,25

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 607 895,75 590 744,40 6 198 640,15

Przebudowa i rozbudowa miejskiej oczyszczalni ścieków w Chorzelach 5 607 895,75 590 744,40 6 198 640,15

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 0,00 80 000,00

Zakup zestawu hydroforowego do stacji uzdatniania wody w Zarębach 80 000,00 0,00 80 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 905 635,48 0,00 2 905 635,48

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 404 918,71 0,00 404 918,71
Budowa Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych w 
miejscowości Chorzele 404 918,71 0,00 404 918,71

Strona 1 z 2



6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 500 716,77 0,00 2 500 716,77
Budowa Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych w 
miejscowości Chorzele 2 500 716,77 0,00 2 500 716,77

90095 Pozostała działalność 2 680 099,00 0,00 2 680 099,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 999 999,00 0,00 999 999,00
Przebudowa i rozbudowa targowiska miejskiego w Chorzelach - etap II - 
realizacja 999 999,00 0,00 999 999,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 680 100,00 0,00 1 680 100,00
Przebudowa i rozbudowa targowiska miejskiego w Chorzelach - etap II - 
realizacja 1 680 100,00 0,00 1 680 100,00

921 K u ltu ra  i o ch ro n a  d z ie d z ic tw a  n aro d o w eg o 42 000 ,00 0 ,00 42 0 00 ,00

92195 Pozostała działalność 42 000,00 0,00 42 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42 000,00 0,00 42 000,00

Modernizacja świetlicy wiejskiej w msc. Poścień Wieś 42 000,00 0,00 42 000,00

Wykonanie placu zabaw w miejscowości Budki 0,00 0,00 0,00

R a z e m 15 808 071,71 1 957 007,72 17 765 079,43

PRZEWODN leZĄGY.

dr Michał Wiśnicki

Strona 2 z 2



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 158/XXIII/20 
Rady Miejskiej w Chorzelach 
z dnia 28 maja 2020 r.

Dochody i Wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego w 2020 r.

w złotych

Dział Rozdział § Dochody
Wydatki
ogółem
(6+10)

z tego:

Wydatki
bieżące

w tym
Wydatki

majątkowe
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane
dotacje

wydatki związane 
z realizacją zadań 

ststutowych

1 2 3 5 6 7 8 9 10

600 1 366 263,32 1 383 858,32 17 595,00 0,00 17 595,00 0,00 1 366 263,32
60004 17 595,00 17 595,00 0,00 17 595,00 0,00 0,00

2710 0,00 17 595,00 17 595,00 0,00 17 595,00 0,00 0,00

60016 1 366 263,32 1 366 263,32 0,00 0,00 0,00 0,00 1 366 263,32
6300 1 366 263,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6050 0,00 1 366 263,32 0,00 0,00 0,00 0,00 1 366 263,32

801 172 203,00 172 203,00 0,00 172 203,00 0,00 0,00

80195 172 203,00 172 203,00 0,00 172 203,00 0,00 0,00
2320 0,00 142 203,00 142 203,00 0,00 142 203,00 0,00 0,00
2710 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00

900 71 970,00 71 970,00 71 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90015 71 970,00 71 970,00 71 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2710 71 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 0,00 71 970,00 71 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00

O gółem 0,00 1 628 031,32 261 768,00 0,00 189 798,00 0,00 1 366 263,32

dr Michał Wiśnicki



Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr 158/XXIII/20 
Rady Miejskiej w Chorzelach 
z dnia 28 maja 2020 r.

Dotacje udzielone z budżetu podmiotom należącym i nie
w 2020 roku

należącym do sektora finansów publicznych

Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji
podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7
jednostki sektora finansów 

publicznych Nazwa jednostki

600 60004 2710 Powiat Przasnysz 17 595,00
801 80195 2320 Powiat Przasnysz 142 203,00
801 80195 2710 Powiat Przasnysz 30 000,00
921 92109 2480 Ośrodek Upowszechniania Kultury w Chorzelach 829 900,00
921 92116 2480 Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna w Chorzelach 509 677,00

Razem 1 339 577,00 189 798,00
Jednostki spoza sektora 
finansów publicznych Nazwa działania

010 01009 2830 Spółki wodne w Zarębach i Krzynowłodze Wielkiej - 
konserwacja rowów 100 000,00

801 80104 2540 Przedszkole niepubliczne "Calineczka" 225 285,00

921 92120 2720 Dotacja na ochronę zabytków i opiekę nad zabytkami 10 000,00

921 92195 2360
Zadania z zakresie kultury powierzone do realizacji 
stowarzyszeniom 20 000,00

926 92605 2820
Zadania w zakresie kultury i sportu powierzone do 
realizacji stowarzyszeniom 70 000,00

Razem 225 285,00 200 000,00
Ogółem 1 564 862,00 0,00 389 798,00

PRZKW
Ra >DNIC2ĄCY

dr Michał Wiśnicki
K



U z a s a d n i e n i e  
do Uchwały Nr 158/XXII!/20 

Rady Miejskiej w Chorzelach 
z dnia 28 maja 2020 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 r. 

do §2
Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu gminy na 2020 r. o kwotę 1 620 202,32 zł.

W dziale 600
- rozdziale 60016 -  zwiększa się dotacje celowe otrzymane z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych o kwotę 1 366 263,32 zł.

W dziale 756
- rozdziale 75621 -  na podstawie pisma Ministerstwa Finansów Nr ST3.4750.1.2020 zmniejsza się 
wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych o kwotę 1 618,00 zl.

W dziale 758
- rozdziale 75801 - na podstawie pisma Ministerstwa Finansów Nr ST3.4750.1.2020 zwiększa się 
subwencje ogólne budżetu państwa o kwotę 255 557,00 zl.

do §3

Dokonuje się zwiększenia oraz przeniesień wydatków budżetu gminy na 2020 r. o kwotę 1 620 202,32 
zł, jak niżej:

W dziale 600
- rozdziale 60016 -  wprowadza się zadanie inwestycyjne pod nazwą „Rozbudowa drogi gminnej 
Gadomiec Chrzczany -  Gadomiec Miłocięta w km 0+000,00 do km 2+141,37" w kwocie 1 366 263,32 zł.

W dziale 801
- rozdziale 80113 -  zmniejsza się zakup usług pozostałych o kwotę 1 618,00 zł.

- rozdziale 80195 -  wprowadza się zakup usług pozostałych w kwocie 255 557,00 zł, zmniejsza się 
natomiast dotacje celowe na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących o kwotę 590 744,40 zł.

W dziale 853
- rozdziale 85395 -  wprowadza się zakup materiałów i wyposażenia z czwartą cyfrą 7 w kwocie 
12 701,27 zł oraz z czwartą cyfrą 9 w kwocie 2 306,73 zł. Zmniejsza się natomiast zakup usług 
pozostałych z czwartą cyfrą 7 o kwotę 12 701,27 zł oraz z czwartą cyfrą 9 o kwotę 2 306,73 zł.

W dziale 900
- rozdziale 90001 -  zwiększa się zadanie inwestycyjne pod nazwą „Przebudowa i rozbudowa miejskiej 
oczyszczalni ścieków w Chorzelach" o kwotę 590 744,40 zł.


